
UCHWAŁA NR XVI/142/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn.: „AS – Aktywni i Samodzielni.” dofinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Działanie 08.02 - Włączenie społeczne, Oś priorytetowa 08 - 
Integracja społeczna

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6 i art.18 ust.1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r.., poz.506 z późn. zm.) oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.),Rada Gminy Branice uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy pod nazwą „AS – Aktywni i Samodzielni.” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Działanie 08.02 - Włączenie społeczne, Oś 
priorytetowa 08 - Integracja społeczna.

§ 2. 1. Wartość projektu wynosi 641 029,23 zł. (słownie: sześćset czterdzieści jeden tysięcy dwadzieścia 
dziewięć złotych 23/100), z tego 544 874,84 zł. (słownie: pięćset czterdzieści cztery tysiące osiemset 
siedemdziesiąt cztery złote 84/100) stanowić będzie dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

2. Ustala się tym samym, że w ramach realizacji w/w Projektu na lata 2018-2019 Gmina Branice 
wniesiewkład własny w wysokości 96 154,39 zł. (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto pięćdziesiąt cztery 
złote 39/100) w formie zasiłków celowych i okresowych.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Branice

Marta Humeniuk-
Wiśniewska

Id: 588A1333-0BB3-4DE8-B55E-44375BEF426C. Podpisany Strona 1




